

نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

نظام ولایت فقیه اصلاح نا پذیر است

پس از اعلام نتایج انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۲۹ بهمن ۱۳۷۸ روشن گردید که بار دیگر مردم میهن ما در همان چارچوب محدودی که برای ابراز نظرات خود یافته بودند با رای خویش دست رد به سینه ولایت فقیه‌ی ها زدند. از آن پس ارگانهائی که بطور مستقیم به ولایت فقیه وابسته اند و زیر نظر مستقیم او عمل میکنند کلیه امکانات خود را به کار گرفته اند تا آب رفته را به جوی باز گردانند.

شورای نگهبان تمام کوشش خود را بکار میبرد تا از تشکیل مجلس ششم جلوگیری نماید. پس از گذشت بیش از دو ماه هنوز نتیجه قطعی انتخابات تهران را اعلام ننموده و اخیرا خواهان آن گردیده است که بدون دخالت و حضور وزارت کشور که طبق قانون اجرای انتخابات به عهده اوست آرای ۷۰۰ صندوق رای در پایتخت را باز شماری نماید. علاوه بر این این شورا به بهانه ای پوچ تا کنون حکم ابطال انتخابات را تا بحال در ۹ شهر مختلف بدون ارائه هیچ دلیل واقعی صادر نموده که در میان آنها ابطال انتخابات شهرهای نقده و اشنویه است که با توجه به مشکلات این منطقه میتواند اثرات سوئی بر وحدت ملی و امنیت منطقه و کل کشور بگذارد.

قوه قضائیه تقریبا هرروز یکی از مدیران روزنامه های <طرفدار جبهه دوم خرداد> را به دادگاههای ذیصلاحیت ("دادگاه ویژه روحانیت"، "دادگاه انقلاب") احضار نموده، عده ای را بلافاصله روانه زندان نموده و برای دیگران پرونده سازی میکند تا در زمان مناسب به تعطیل روزنامه آنان و زندانی نمودن مدیران و مسئولینشان اقدام نماید.

شورای تشخیص مصلحت نظام با حذف پاره ای از آئین نامه داخلی مجلس این ارگان را از حق نظارت بر عملکرد تمام ارگانهائی که زیر نظر رهبری میباشد محروم می نماید. تا آنها بتوانند کماکان به اعمال فرا قانونی و ضد مردمی خود ادامه دهند.

مایندگان ولی فقیه <امامان جماعت> با استفاده از تریبون های رسمی مانند نماز جمعه و صدا و سیمای جمهوری اسلامی از طرفی جوانان طرفدار خود را به ارهاب (کشتار) مخالفین دعوت می نمایند و از جانبی دیگر رای مردم و مجلس مبتنی بر آن را فقط تا آنجا قبول دارند که همسو و هم جهت با درک آنان از احکام اسلام و ولایت فقیه باشد. فریضه امر به معروف و نهی از منکر از دید آنان بر هر قانونی الویت داشته و چنین فتوا میدهند که هر مسلمانی حق دارد هر کس را که خلاف احکام اسلام و نظام حرفی زد و یا عملی انجام داد به قتل برساند و قضاوت تشخیص را نه به عهده دادگاه و قانون بلکه بعهده هرانسانی گذاشته اند.

ولی فقیه آیت الله خامنه ای بعنوان خطیب نماز جمعه در ۲۶ فروردین ماه ۷۹ اگرچه استفاده از خشونت در اسلام را به دو بخش قانونی و غیر قانونی تقسیم میکند ولی با آوردن نمونه هائی همچون صدور حکم ارتداد و قتل سلمان رشدی از طرف خمینی که هیچ مبنای قانونی ندارد این حق را برای خود نیز قائل است که: <امروز هم رهبری اگر طبق احکام اسلام یک جا تکلیفش

تضا کند> به شیوه خمینی حکم ارتداد و قتل هر کس را میتواند بدهد و با این بیان مهر تایید بر گفتارکسانی می زند که تا کنون بارها فتوای ترور و قتل دگر اندیشان را داده اند، که آخرین آن ترور سعید حجاریان است. پشتیبانی صریح ولی فقیه از خشونت و خشونت طلبان باعث این گردیده است که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای وقیحانه مردم ایران را یکسره خائن تلقی نموده و تهدید نماید که "آنگاه که زمانش فرا رسد دشمنان ریز و درشت صدای پتک انقلاب اسلامی را در فضای جمجمه خود چنان حس خواهند کرد که برای همیشه از توطئه و خیانت باز مانند" و بیاد میاورد که "جوانانی که شبه نظامی شان میخوانید همان مردمی هستند که ۱۷ شهریور و ۲۲ بهمن ۵۷ و خرداد ۶۰ و ۲۳ تیرماه ۷۸ را آفریدند".

مردم شرافتمند ایران!

نهضت مقاومت ملی ایران و رهبر فقید آن دکتر شاپور بختیار همیشه خواهان جدائی کامل دین از حکومت بوده اند و اکنون که اثرات شوم حکومت اقلیتی کوچک با ادعای دارا بودن مشروعیت الهی بر همگان روشن گردیده است اگر چه تلاش اصلاح طلبان در جهت باز کردن یک محیط سیاسی و تکیه آنان بر حق مساوی برای تمام ایرانیان و تکیه آنان بر حق حاکمیت مردم به نوبه خود تلاش بس ارزنده ای است ولی با مشاهده آنچه که بر شمرده شد آنان نیز باید به این نتیجه رسیده باشند که خواست ایشان تا زمانی که ولی فقیه، ارگانهای وابسته به آن و پیروان اندک ولی زور گو و خشونت طلب او مانع رسیدن مردم به حاکمیت ملی هستند، نخواهند توانست جامه عمل به خود بپوشند.

اکنون زمان آن رسیده است که همه ایرانیان آزادیخواه اعم از روشنفکران اصلاح طلب مذهبی و لائیک برخورداری ریشه ای به مشکلات مردم و مملکت نموده و برای ساختن ایرانی آزاد و آباد خواسته های زیر را مشترکا طرح نمائیم:

-استقرار حاکمیت مردم

-جدائی دین از حکومت

-حفظ تمامیت ارضی و استقلال کشور

و تا تحقق اهداف فوق همگام و متحد به مبارزه خویش ادامه دهند.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۱۷ آوریل ۲۰۰۰ برابر با ۲۹ فروردین ۱۳۷۹